令和 5年 7月 18日

お客さま 各位

福岡県信用組合

久留米市緊急経営支援資金（災害復旧枠）取扱いのお知らせ

令和 5 年 7 月 7 日からの大雨により被災された皆様に心よりお見舞い申し上

げます。

皆様方の安全とご健康を願い、一日でも早い復旧をお祈り申し上げます。

この度、被災された事業所の皆様の金融支援策として、久留米市緊急経営支援

資金（ 災害復旧枠 融資利率 0.8％、保証料 0％ ）の受付が開始されましたので

お知らせ致します。

当組合におきましても、被災された事業所の復旧並びに経営安定化に向けて

取扱い致します。

つきましては、被災された事業所の皆様はお気軽に最寄りの営業店へご相談

下さい。

また、個人のお客様につきましても、当組合商品で復旧に向けての資金につい

て、きめ細かく弾力的・迅速に対応させて頂きますので、お気軽にご相談くださ

い。

記

１． 久留米市緊急経営支援資金（災害復旧枠）

２． 取扱開始日 令和 5年 7月 18日（火）

※詳しい内容等につきましては、久留米市のホームページ（下記 URL）をご参照

ください。

https://www.city.kurume.fukuoka.jp/1090sangyou/2020shoukougyou/3010shi

enseido/2018-0327-1531-74.html

 以 上

https://www.city.kurume.fukuoka.jp/1090sangyou/2020shoukougyou/3010shienseido/2018-0327-1531-74.html
https://www.city.kurume.fukuoka.jp/1090sangyou/2020shoukougyou/3010shienseido/2018-0327-1531-74.html